
 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 

COMUNA BĂLĂCEANA  

CONSILIUL LOCAL  

 

HOTĂRÂRE 

   privind  desemnarea reprezentanților consiliului local al comunei Bălăceana pentru 

comisia de evaluare a ofertelor pentru vânzarea terenurilor care aparțin domeniului privat 

al comunei Bălăceana și a comisiei de soluționare a contestațiilor 

 

 

 Consiliul local al comunei BĂLĂCEANA, judeţul Suceava; 

 Având în vedere: 

-Referatul de aprobare  prezentat de primarul comunei Bălăceana, judeţul Suceava, D-nul 

Cojocariu Constantin Octavian nr. 2255 din 30.05.2022   

-Raportul de specialitate al compartimentului financiar contabil nr. 2258 din 30.05.2022 ;  

- Raportul comisiei de specialitate pentru programe de dezvoltare economico-socială, buget, 

finanțe, administrarea domeniului public și privat al comunei, agricultura, gospodarie 

comunală, protecția mediului si turism, nr.2273 din 30.05.2022 ;    

-art.3, alin.2, art.42  alin.4, art.80  şi art. 82 din  Legea 24/2000 privind normele de tehnică 

legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările ulterioare; 

-art.11 alin.( 4) din Legea nr. 554/2004 a contenciosului administrativ, cu modificările și 

completările ulterioare; 

-art.7 alin.(13) din Legea nr. 52 din 21 ianuarie 2003-republicată, privind transparenţa 

decizională în administraţia publică, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul dispoziţiilor art.317 alin.(3) lit.b) coroborat cu art.363,  art. 196, alin. (1) lit. 

”a” din O.U.G. nr. 57/2008 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare; 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1- Se desemnează reprezentanții consiliului local al comunei Bălăceana, județul 

Suceava, care să facă parte din comisia de evaluare a ofertelor pentru vânzarea terenurilor care 

aparțin domeniului privat al comunei Bălăceana, respectiv: 

1. ................-consilier local 

2. ......................-consilier local 

Art. 2 -Se desemnează reprezentanții consiliului local al comunei Bălăceana, județul 

Suceava, ca membrii supleanți pentru comisia de evaluare a ofertelor de vânzarea terenurilor 

care aparțin domeniului privat al comunei Bălăceana, respectiv: 

1. ………………..-consilier local 

2. …………………-consilier local 

Art.3-Se desemnează reprezentanții consiliului local al comunei Bălăceana, județul 

Suceava, care să facă parte din comisia de soluționare a contestațiilor licitației, respectiv: 

1. …………… -consilier local 

2. ……………-consilier local 

Art.4-Se desemnează reprezentanții consiliului local al comueni Bălăceana, județul 

Suceava, ca membrii supleanți pentru  comisia de soluționare a contestațiilor, respectiv: 

 



 

 

 

1. ……………….-consilier local 

2. …………………..-consilier local 

Art. 5- Primarul comunei prin aparatul de specialitate va aduce la îndeplinire prevederile 

prezentei hotărâri care va fi comunicată persoanelor și instituțiilor interesate prin intermediul 

secretarului general al comunei în termenele prevăzute de legislația în vigoare. 

 

 

 

Preşedinte de şedintă,  

 

Rodica Busuioc  

 

 

 

 

                                       Contrasemnează 

 

          Secretarul general al comunei Bălăceana,        

                                                                                          Elena  Beșa   

 

 

 

 

BĂLĂCEANA, 30.05.2022 

Nr. 46     

            

            

           
_________________________________________________________________________________________________________________ 
Total consilieri locali : 9                                                                                                                                  

Prezenti : 9                                                                                                                                  

Pentru :  9 

Împotrivă:0 

Abtineri : 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


